Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/01753/2023                  DE: 19/10/2023
        Processo Nº: 002/121/2023
        Contratado: (325472/1) LOANA ARAUJO SILVA SOUZA
        CPF: ***.756.314-**
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 08 horas semanais
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 17/09/2023 Até 17/09/2023

CONTRATO/UNEMAT/01753/2023                  DE: 19/10/2023
        Processo Nº: 003/121/2023
        Contratado: (325472/1) LOANA ARAUJO SILVA SOUZA
        CPF: ***.756.314-**
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 18/09/2023 Até 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01754/2023                  DE: 19/10/2023
        Processo Nº: 003/166/2023
        Contratado: (325608/1) LAILA MILHOMEM SILVEIRA
        CPF: ***.353.510-**
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        A Partir de: 30/08/2023 Até 27/11/2023

CONTRATO/UNEMAT/01754/2023                  DE: 19/10/2023
        Processo Nº: 003/166/2023
        Contratado: (325608/1) LAILA MILHOMEM SILVEIRA
        CPF: ***.353.510-**
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 04 horas semanais
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        A Partir de: 28/11/2023 Até 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01755/2023                  DE: 19/10/2023
        Processo Nº: 2/163/2023
        Contratado: (325834/1) ADELIANA CRISTINA SIQUEIRA SANTOS
        CPF: ***.878.821-**
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 08 horas semanais
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        A Partir de: 16/12/2023 Até 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01756/2023                  DE: 19/10/2023
        Processo Nº: 2/248/2023
        Contratado: (328905/1) ANA FLAVIA SOARES
        CPF: ***.122.719-**
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206520) FACUL  DE CIENCIAS SOCIAIS  APLICADAS
        A Partir de: 18/09/2023 Até 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01757/2023                  DE: 19/10/2023
        Processo Nº: 1/356/2023
        Contratado: (331127/1) MARYANA MEYER
        CPF: ***.209.313-**
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

        Referência: A-001 Carga Horária: 04 horas semanais
        Un. Adm: (206520) FACUL  DE CIENCIAS SOCIAIS  APLICADAS
        A Partir de: 01/10/2023 Até 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01758/2023                  DE: 19/10/2023
        Processo Nº: 001/353/2023
        Contratado: (331181/1) RODRIGO VINICIUS DA COSTA
        CPF: ***.275.488-**
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 08 horas semanais
        Un. Adm: (206172) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS
        A Partir de: 19/09/2023 Até 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01759/2023                  DE: 19/10/2023
        Processo Nº: 001/348/2023
        Contratado: (331291/1) GEDERSON LUIZ BUZZELLO
        CPF: ***.894.196-**
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206350) FACUL  DE CIENCIAS AGRARIAS  E BIOLOGICAS
        A Partir de: 19/11/2023 Até 17/12/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Outubro de 2023.
          Vera Lúcia da Rocha Maquêa
          Reitora-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39813dbb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 39813dbb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:55:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial